[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Пестяковского муниципального района

Ивановской  области

      « 30 » сентября 2010г.  № 266
	«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, увольнение с которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора».

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.07.2010 №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», постановляю:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, увольнение  которых связано с наложением на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, ограничений при заключении им трудового договора (Приложение №1).

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Глава администрации

Пестяковского муниципального района                               Т.В. Исаева
	                                                                                         Приложение

                                                                                         к Постановлению администрации

                                                                                           Пестяковского муниципального района

                                                                                         от «30» сентября 2010г. №266

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УВОЛЬНЕНИЕ

КОТОРЫХ СВЯЗАНО С НАЛОЖЕНИЕМ НА ГРАЖДАНИНА, ЗАМЕЩАВШЕГО

ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОГРАНИЧЕНИЙ

ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ИМ ТРУДОВОГО ДОГОВОРА
- Глава администрации муниципального района (назначаемый по контракту).

- Первый заместитель главы администрации муниципального района.

- Заместитель главы администрации муниципального района.